ТРИДЦАТЬ ЧЕТВЕРТОЕ ЗАСЕДАНИЕ СОБРАНИЯ ДЕПУТАТОВ

БАТЫРЕВСКОГО РАЙОНА ШЕCТОГО СОЗЫВА

	ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

ПАТĂРЬЕЛ РАЙОНĔ
	[image: image1.png]

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА
БАТЫРЕВСКИЙ РАЙОН

	ПАТĂРЬЕЛ  РАЙОНĔН

ДЕПУТАТСЕН  ПУХĂВĚ
ЙЫШĂНУ

2019ç. раштав уйăхĕн 04-мĕшĕ №34/6
Патăрьел ялě

	СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ          БАТЫРЕВСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

«04» декабря 2019 г.  №34/6
село Батырево

Об установлении размера платы за пользование жилым помещением (платы за наем) для нанимателей специализированных, жилых помещений муниципального жилищного фонда, занимаемого по договору социального найма или договору найма

В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, Методическими рекомендациями по определению размера платы за пользование жилым помещением (платы за наем) для нанимателя жилого помещения, занимаемого по договору социального найма или договору найма жилого помещения муниципального жилищного фонда

Собрание депутатов Батыревского района РЕШИЛО:
1. Установить размер платы за пользование жилым помещением (платы за наем) для нанимателей жилого помещения, занимаемого по договору социального найма или договору найма жилого помещения муниципального жилищного фонда согласно приложения №1.

2. Настоящее Решение вступает в силу со дня опубликования.
Глава Батыревского района

Чувашской Республики
                     М.В.Петров
Приложение

Размер  платы за пользование жилым помещением  (платы

за наем) для нанимателей жилого помещения, занимаемого
по договору социального найма или договору найма жилого
помещения муниципального жилищного фонда

	Размер платы на 1 кв.м. общей площади жилого помещения в месяц, руб.

01.01.2020-31.12.2020

	плата за пользование жилым помещением  (плата за наем) для нанимателей жилого помещения, занимаемого по договору социального найма или договору найма жилого помещения муниципального жилищного фонда

	6,30

PAGE
2